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Link zum Produkt: https://modellerc.de/kolko-obrotowe-do-linek-12-mm-otwor-2-mm-mp-jet-p-11491.html

Produktbeschreibung

Koétko obrotowe do linek 12 mm, otwoér

2 mm MP-JET

Preis
Listenpreis
Produzentcode

EAN-Code

1.58 Euro
62020
62020

20031411

Mosiezne kétko obrotowe do linek, wyprodukowane przez renomowanego producenta akcesoriéw modelarskich, firme MP JET

Charakterystyka:
* Srednica: @12 mm
e Otwér: @32 mm
e llos¢ szt. w opakowaniu: 2

Oznaczenie producenta: 62020
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